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RADAR

XXII TARGA DI CAPITANATA VENERDI

28 MAGGIO 2010

DISTANZA
Km.

PAR

TOT

PRIMA TAPPA
Km. 73,100

FOGGIA — BAIA DELLE ZAGARE

FOGGIA: PARTENZA PRONAO VILLA COMUNALE

( AN Lucera
0,000 | 0,000 @ 4\ SAN SEVERO
/é /N MANFREDONIA
N carcaNo
VILLA COMUMALE
0,030 | 0,030 L
\/ LUCERA
0,370 | 0,400 SAN SEVERO
GARGANO

0,300

0,700

SAN GIOVANNI R.
MANFREDONIA
GARGANO

WINYN/| | NN




0,500 | 1,200 | Prendere la corsia centrale e
- - proseguire diritto al semaforo
-
4200 | 5,400 | /N  MANFREDONIA 32
r
/—
0,680 | 6,080 v
-
0,320 | 6,400 Sulla destra distributore Q8




1,300

7,700

N\

”

MFREDOMIA 5.
IOVANNI R. I 15

10,800

18,500

0,100

18,600

AEROPORTO
AMENDOLA

—

INGRESSO AEROPORTO DI AMENDOLA
ATTENZIONE ZONA MILITARE
SEGUIRE LE INDICAZIONI DEL PERSONALE ADDETTO
E DIRIGERSI VERSO L'AREA DESTINATA
ALLA PROVA DI ABILITA’

PP1
AMENDOLA




0,000

18,600

AEROPORTO AMENDOLA

MANFREDONIA ~ =>

0,200 |18,800 _ S
€ JSof
A
v
0,200 {19,000
3,500 | 22,500 (/ /N MANFREDONIA 16
/ /I saN GIOVANNI R. 20
S S
SAN muyﬂm)ﬁa 9|
1,800 | 24,300 s 7

/N MANFREDONIA




MATTINATA
VIESTE
GARGAND

MANFR] 1A
RIV| Sup

9,500 (33,800 |
11,200 | 45,000 | Distributore IP
Q MATTINATA 9
1,500 | 46,500 VIESTE 9
s,
& moufE sANGELO
' A
ﬁ MATTINATA 9
1,800 | 48,300 VIESTE 9
s,
& moufE sANGELO
' A
ﬂ MATTINATA 9
4,700 |53,000 VIESTE
s
& moufe sANGELO
' A4
0,600 |53,600 ”I Imboccare la galleria




st || || mamware
11 Prsgiia LITORANEA
2550 |56,150
s 7
;f & ry‘ﬁl TA
0,450 |56,600 ;7
\ VIESTE 9
0,700 |57,300 E Distributore Agip
;; VIESTE LITORANEA 9
0,600 |57,900 s S
6 \rliyfsytfnn INT.
A4
0,200 |58,100 Distributore Esso
VIESTE 31 9
e & wlnks
9,050 (67,150
' : FOEGILES
A
\ ’ 7




5,950

73,100

Hotel Baia delle Zagare

ARRIVO

FINE PRIMA TAPPA
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RADAR XXIl TARGA DI CAPITANATA SABATO
29 MAGGIO 2010
DISTANZA Baia delle Zagare — Pugnochiuso
Km. SECONDA TAPPA Vieste — Foresta Umbra
PAR TOT Km. 131,600 Monte Sant’Angelo — Mattinata
Baia delle Zagare
BAIA DELLE ZAGARE
PARTENZA DALL'HOTEL BAIA DELLE ZAGARE
0,000 | 0,000
0,800 | 0,800 r
b\ 1 PUGNOCHIUSO 4,5 ==p
9,300 | 10,100 Tt s 7
N sy’
// 77
s S
< Pyﬁ‘ﬁym/usu
:; s 7
4,500 | 14,600 VA4
AN sy
s 7
CALA DELLA PERGOLA 9




0,400

15,000

PP2

CALA DELLA
PERGOLA

0,500

15,500

Dopo la PP arrivare allo
slargo e fare
inversione ad U

1,500

17,000

4\ PUGNOCHIUSO

N VIESTE

9,700

26,700

10,600

37,300

J@Lé 10

Arrivo a Vieste
Lungomare Enrico Mattei
Distributore Esso




0,300

37,600

CENTRO

PORTO

3

0,300

37,900

PIAZZA

S S
|6 TUT}z/LE,pI{E:mm
7 7

0,100

38,000

/

Plﬂm

Via Santa Maria di Merino

0,200

38,200

PESCHICI LITORANEA

->

Costeggiare il lungomare

1,100

39,300

_wEe NO

Distributore Agip




2,550

41,850

)|

| TAMOIL)

Distributore Tamoil

3,600

44,450

é AUTOSTRADE
FORESTA UMBRA

1,900

46,350

Distributore Repsol

1,050

47,400

A _ml A0 6
/O

AUTOSTRADE 9

FORESTA UMERA 9

PESCHICI

0,300

47,700

\

é MONTE S. ANGELO
é VICO DEL GARGANO
é FORESTA UMBRA




PP3

FORESTA UMBRA 1

15,600 | 64,300

< CARPINO

é MONTE S. ANGELO
é SAN GIOVANNI R.

wih >

1,000 | 65,300

13,200 | 78,500 e 5. GIOVANNI R. 30

6 AUTOSTRADA
K, é M. 5. ANGELO 16

PP4

VALLE
DELL'ANGELO

10,100 | 88,600

- €~ MONIE S. ANGELO
0,300 | 88,900 @ é MANFREDONIA
7 7
SAN muyﬂuy./m N
| 7 7




5,900

94,500

MONTE
SANT'ANGELO

0,100

94,600

2

MANFREDONIA =)

MATTINATA 9

0,550

95,150

'/
O

\V4

MANFREDONIA =)

MATTINATA 9

SOSTA PRANZO PRESSO
IL PALACE HOTEL SAN MICHELE

NEUTRALIZZAZIONE DI 2 ORE

0,000

95,150

PARTENZA DAL
PALACE HOTEL SAN
MICHELE

0,050

95,200

.<J

CENTRO -

& fs;.(éaﬁ:m R.




0,200 | 95,400 Piazza Angelillis
MANFREDOMNIA 15

0.200 | 95,600 MATTINATA 17

2,100 | 97,700 E’ Distributore Agip
MATTINATA 17

0,100 | 97,800 Q s 7

maprRepefin - =)
/‘) < s 7
0,300 | 98,100 ‘,# MATTINATA 9|
7,100 | 105,200

MONTE
SANT'ANGELO




5,550 | 110,750

3,050 | 113,800

0,200 | 114,000

0,300 | 114,300

0,400 | 114,700

PP6

0,400 | 115,100 MATTINATA




MATTINATA
CORSO MATINO

0,300 | 115,400 SOSTAE

PRESENTAZIONE
DELLE AUTO

0,300 | 115,700

0,500 | 116,200 11

0,400 | 116,600 Distributore Esso

9,050 | 125,650

5,950 | 131,600 Hotel Baia delle Zagare




ARRIVO

FINE SECONDA TAPPA




